
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ХІІ-а позачергова сесія VII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

03 лютого 2020 року         № 1556 

м. Бібрка 

 

Про підтримку звернення трудового колективу Бібрської районної лікарні та мешканців 

Бібрської об’єднаної територіальної громади до голови Перемишлянської районної ради 

Р. Андрусишина та головного лікаря Перемишлянської центральної районної лікарні Б. 

Лівого щодо скасування наказів № 38-к, 39-к від 23.01.2020 р., 52-к від 03.02.2020 р. 
У зв’язку з критичною ситуацією, яка склалась у Бібрській районній лікарні через 

скорочення персоналу та закриття відділень лікарні, спираючись на ст. 49 Конституції України, 

рішення Конституційного Суду України № 10-рп/2002 від 29.05.2002 р., керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати звернення трудового колективу Бібрської районної лікарні та мешканців 

Бібрської об’єднаної територіальної громади до голови Перемишлянської районної ради Р. 

Андрусишина та головного лікаря Перемишлянської центральної районної лікарні Б. Лівого 

щодо скасування наказів № 38-к, 39-к від 23.01.2020 р., 52-к від 03.02.2020 р. (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії Бібрської міської ради. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 1556 від 03.02.2020 р. 

 

Голові Перемишлянської районної ради Р. Андрусишину 

Головному лікарю Перемишлянської ЦРЛ Б. Лівому 

 

ЗВЕРНЕННЯ 

Ми, трудовий колектив Бібрської районної лікарні, мешканці Бібрської об’єднаної 

територіальної громади та депутати Бібрської міської ради – звертаємось з проханням відмінити 

накази головного лікаря КП Перемишлянська ЦРЛ Лівого Б.В.: 

- № 38-к від 23.01.2020 р. Про персональне попередження працівників хірургічно-

травматичного відділення Бібрської РЛ про вивільнення; 

- № 39-к від 23.01.2020 р. Про персональне попередження працівників дитячого відділення 

Бібрської РЛ про вивільнення; 

- № 52-к від 03.02.2020 р. Про призупинення дії наказів. 

Підписи та рішення додаються. 


